



DEMO Bouwbedrijf Oud Vossemeer B.V.

Productie t.o.v. begroting (2010/01 - 2010/38)

Datum : 03-11-2010

Tijd : 19:48

Pagina : 1

Project : HOGERHEIDE; 12 WONINGEN
Opdrachtgever : Bouw- en aannemingsbedrijf Alice b.v.

OUV-VOSSEMEER

Omschrijving	Eenheid	Prijs	Aantallen			Bedragen		
			Begroot	Verwerkt	Vershil	Begroot	Verwerkt	Vershil
Regie/ daggeld tegelzetter	uur	35,00		320,00	-320,00	11.200,00		-11.200,00
Toeslag zagen i.p.v. snijden	m2	20,00		20,00	-20,00	400,00		-400,00
Toeslag halfsteens verband, wanden	m2	13,00		24,00	-24,00	312,00		-312,00
Toeslag dambord verband, wanden	m2	12,70		28,00	-28,00	355,60		-355,60
Totaal project							12.267,60	-12.267,60

Project : OUD-VOSSEMEER; MOLENSTRAAT 12
Opdrachtgever : Bouw- en aannemingsbedrijf Alice b.v.

OUV-VOSSEMEER
OUV-VOSSEMEER

Omschrijving	Eenheid	Prijs	Aantallen			Bedragen		
			Begroot	Verwerkt	Vershil	Begroot	Verwerkt	Vershil
Beton, metselblok, B2, 090 mm, 1,5 moduul	m2	35,00	900,00	468,00	432,00	31.500,00	16.380,00	15.120,00
Beton, gevelsteen, 210x100x083	m2	35,00	975,00	2,00	973,00	34.125,00	70,00	34.055,00
Beton, gevelsteen, 210x150x083	m2	35,00	950,00	110,00	840,00	33.250,00	3.850,00	29.400,00
Aanbrengen egaline t.b.v. vloerverwarming	stuk	10,00	800,00	250,00	550,00	8.000,00	2.500,00	5.500,00
Achteraf tegelwerk in keuken aanbrengen	stuk	87,25	500,00	50,00	450,00	43.625,00	4.362,50	39.262,50
Totaal project						150.500,00	27.162,50	123.337,50

Project : LOCHEM, 50 WONINGEN
Opdrachtgever : Bouwbedrijf Kikkerland B.V.

OUV-VOSSEMEER

Omschrijving	Eenheid	Prijs	Aantallen			Bedragen		
			Begroot	Verwerkt	Vershil	Begroot	Verwerkt	Vershil
Steigerwerk, dubbel, montage	m2	35,00	9,00	100,00	-91,00	315,00	3.500,00	-3.185,00
Gevelsteen, B4, handvorm, IJselformaat	0/00	35,00	4,00	4,00		140,00	140,00	
Gevelsteen, B4, handvorm, Rijnformaat	0/00	35,00	3,00	1,00	2,00	105,00	35,00	70,00
Totaal project						560,00	3.675,00	-3.115,00
Totaal generaal						151.060,00	43.105,10	107.954,90